ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO  
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

REFERENTE AO PREGÃO Nº 0684/2017 

ONDE SE LÊ: 

CLEICE DA COSTA LIMA – ME, inscrita no CNPJ 09.388.176/0001-37, Rua 
Petrônio Ribeiro nº 42 – Centro – CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia, COM 
O VALOR DE R$ 19.926,00 (Dezenove mil novecentos e vinte e seis 
reais), referente a soma dos itens: 02, 05, 06, 11, 12, 13, 14, 15, 20 e 22. 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 254.479,00 (Duzentos e cinquenta e 
quatro mil quatrocentos e setenta e nove reais). 

LEIA-SE: 

CLEICE DA COSTA LIMA – ME, inscrita no CNPJ 09.388.176/0001-37, Rua 
Petrônio Ribeiro nº 42 – Centro – CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia, COM 
O VALOR DE R$ 20.176,00 (Vinte mil cento e setenta e seis reais), 
referente a soma dos itens: 02, 05, 06, 11, 12, 13, 14, 15, 20 e 22. 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 254.729,00 (Duzentos e cinquenta e 
quatro mil setecentos e vinte e nove reais).